Директору МАОУ БГ 29
Донирову Б.А.
_____________________________,
проживающей(его) по адресу
______________________________________________________________
Тел. _________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________, ученика _____ «___»  класса в лагерь дневного пребывания «Найрамдал»
[bookmark: _GoBack]с 30 мая по 23 июня 2022 года.
С режимом работы лагеря ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.
Дата ______________________ подпись ___________________/____________

                                                                       Директору МАОУ БГ 29
Донирову Б.А.
_____________________________,
проживающей(его) по адресу
______________________________________________________________
Тел. _________________________

Заявление
Прошу зачислить моего ребенка_________________________________, ученика _____ «___»  класса в лагерь дневного пребывания «Найрамдал»
с 30 мая по 23 июня 2022 года.
С режимом работы лагеря ознакомлен(а) и обязуюсь его выполнять.
Дата ______________________ подпись ___________________/____________